



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  
ul. Kościuszki 17  
44-200 Rybnik

DZP.1120.0055.2016

Rybnik, dnia 21 listopada 2016 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 18 i 21 listopada 2016 r.  
Dot. przetarg u nieograniczonego:

Dot. przetargu nieograniczonego: „Remont lokalu usługowego przy ul. Przemysłowej 17 będącego w zasobie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Rybniku”.

**Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi na fakt, że wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynęły po terminie przewidzianym na ich złożenie.**

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1

W związku z brakiem informacji na temat wykonania instalacji elektrycznej w Zakresie robót wskazanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dział II SIWZ, Zakres robót opisanych na stronach 2/29, 3/29, 4/29) prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, czy w ramach niniejszego zamówienia instalacje elektryczne będą wykonywane. Jeżeli instalacje elektryczne będą wykonywane prosimy o dodanie do SIWZ projektu instalacji elektrycznej lub wskazanie parametrów materiałów i urządzeń elektrycznych niezbędnych do wykonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

W ramach niniejszego zamówienia będzie wykonywana instalacja elektryczna. Zamawiający nie dysponuje projektem instalacji elektrycznej. Roboty elektryczne należy wycenić zgodnie z przedmiarem od pozycji 88 do pozycji 121.

Pytanie 2

Prosimy o podanie danych przewodów kabelkowych wskazanych w poz. 101, 102, 103 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Przewody kablowe wycenić jako standardową instalację oświetleniową – wtykową, przewody gniazd elektrycznych wykonać o przekroju YDYp 3x2,5 mm<sup>2</sup>. Instalację oświetleniową wykonać z przewodów o przekroju YDYp 3x1,5 mm<sup>2</sup>.

### Pytanie 3

Proszę o udostępnienie schematu lub dokładnego opisu rozdzielnic elektrycznej z pozycji 108 przedmiaru, obudowy z pozycji 109 przedmiaru, oraz o podanie wartości wyłączników z pozycji 110-115 przedmiaru.

Proszę również o podanie parametrów opraw oświetlenia podstawowego i awaryjnego.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem instalacji elektrycznej. Zamawiający nie określa typu rozdzielnic elektrycznej, jednakże powinna mieć zamykane drzwiczki. Wartość wyłączników w zależności od potrzeb od 10 A do 20 A. Oprawy oświetleniowe systemowe do sufitów podwieszanych kasetonowych o wymiarach 60 x 60 cm 4 x 40 W rastrowe, oprawy awaryjne jw. z modułem awaryjnym 2h.

### Pytanie 4

Proszę o podanie typu przewodów z pozycji 101,102 i 103 przedmiaru.

STWiOR oraz przedmiar nie opisuje przekroju i typu przewodów.

### Odpowiedź:

Przewody kablowe wycenić jako standardową instalację oświetleniową – wtykową, przewody gniazd elektrycznych wykonać o przekroju YDYp 3x2,5 mm<sup>2</sup>. Instalację oświetleniową wykonać z przewodów o przekroju YDYp 3x1,5 mm<sup>2</sup>.

### Pytanie 5

jaka jest forma fakturowania w w.w przetargu?

Czy będzie to faktura całościowa, czy częściowe będą?

### Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie została udzielona w dniu 17.11.2016 r.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **28 listopada 2016 r.** do godz. **11:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28 listopada 2016 r. o godz. 11:30** w sali narad (pokój nr 4) .